
Rozpočtové  opatření  č.  10/2019
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ polžka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.               rozdíl

3321 2111 Bolfánek - za el.energii 95 672 107 772 12 100

3322 2321 Sokolovna - finanční dar 0 1 000 1 000

3639 3111 příjmy z prodeje pozemků 0 13 996 13 996

5512 3113 hasiči - prodej auta Škoda 706-CAS 25 0 25 200 25 200

celkem 52 296

Výdaje  v  Kč

2341 5169 rybník v Lučici - služby zaměření 0 5 000 5 000

3321 5154 Bolfánek - el.energie 90 000 107 772 17 772

3321 5169 Bolfánek - služby revizí,ostrahy…. 20 111 20 764 653

3429 5222 neinv. dotace mysliveckému spolku Chocomyšl 25 000 30 000 5 000

5512 5137 hasiči - motorová pila Husqvarna, přenosný 124 384 178 254 53 870

               osvětlovací systém ( součást dotace na 

               čtyřkolku )

celkem 82 295



Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou 33 809 997,50

úprava rozpočtu 52 296,00

rozpočet ppo úpravě 33 862 293,50

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou 33 071 798,20

úprava rozpočtu 82 295,00

rozpočet po úpravě 33 154 093,20

Schválil starosta městyse dne .  31.10.2019

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


